様式第9号(第12条関係)

紛争調整の申出書

年　　月　　日
　　ふじみ野市長　あて
申出人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　(　　)

住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　(　　)

　　ふじみ野市中高層建築物の建築に係る紛争の防止及び調整に関する条例第10条の規定により、下記のとおり紛争の調整を申し出ます。

記

	建築物の名称

	地名地番
	ふじみ野市

	紛争の相手方の住所及び氏名

	調整を求める事項

　(注意)　1　代理人を選任した場合は、代理人を申出人としてください。その場合は、併せて代理人選任届(様式第17号)を提出してください。